

**SRY CHENG HOLDING APS**

Løvefodvej 10, Kraghave

2630 Taastrup

(CVR-nr. 33 78 47 40)

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020**

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 4. juni 2021

---

Sry Cheng  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Sry Cheng Holding ApS  
Løvefodvej 10  
Kraghave  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 33 78 47 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Høje Taastrup

### Direktion

Sry Cheng, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR  
Borupvang 3, 2  
2750 Ballerup

## LEDELSESBERETNING

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 847.628, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.796.330.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Driften af selskabet og tilknyttede selskab har efter regnskabsårets udløb vist tilfredsstillende indtjening og det forventes at opnå et positivt resultat i 2020.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

	Note	2020	2019
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.250</b>	<b>-13.717</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		844.959	422.022
Finansielle indtægter		14.959	0
Finansielle omkostninger		-248	-50.622
<b>Resultat før skat</b>		<b>848.420</b>	<b>357.683</b>
Skat af årets resultat	1	-792	13.261
<b>Årets resultat</b>		<b>847.628</b>	<b>370.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		844.959	422.022
Overført resultat		-110.331	-161.678
		<b>847.628</b>	<b>370.944</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

	Note	2020	2019
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.077.048</u>	<u>1.332.089</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.077.048</b></u>	<u><b>1.332.089</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.077.048</b></u>	<u><b>1.332.089</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		508.784	0
Andre tilgodehavender		9.860	0
Selskabsskat		0	15.260
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>301.026</u>	<u>143.226</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>819.670</b></u>	<u><b>158.486</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.222.950</b></u>	<u><b>1.228.003</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.042.620</b></u>	<u><b>1.386.489</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.119.668</b></u></u>	<u><u><b>2.718.578</b></u></u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

	Note	2020	2019
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		952.048	1.207.089
Overført resultat		1.651.282	661.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>2.796.330</u></b>	<b><u>2.059.302</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	620.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.520	18.520
Selskabsskat		289.818	5.220
Anden gæld		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>323.338</u></b>	<b><u>659.276</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>323.338</u></b>	<b><u>659.276</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.119.668</u></b>	<b><u>2.718.578</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

	2020	2019
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	792	-13.266
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5
	<u>792</u>	<u>-13.261</u>

## 2 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.207.089	661.613	110.600	2.059.302
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	844.959	-110.331	113.000	847.628
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.100.000	1.100.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<u>80.000</u>	<u>952.048</u>	<u>1.651.282</u>	<u>113.000</u>	<u>2.796.330</u>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Solidarisk selvskyldnerkaution er stillet for Zhiki ApS, ulimiteret.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Sry Cheng

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-809767052739  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2021 kl.: 13:27:57  
Underskrevet med NemID

## Sry Cheng

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-809767052739  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2021 kl.: 13:27:57  
Underskrevet med NemID

## Peter Krog Christoffersen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-644557347458  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2021 kl.: 14:19:57  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 9a4bc030hxr242444814

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).